
ZARZĄDZENIE NR 103/2014
BURMISTRZA MIASTA KOWARY

z dnia 15 września 2014 r.

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Miasta Kowary

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2013 poz.594 z późn. zm) oraz art.247 ust.1 i art.249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz.885 z późn. zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w planach finansowych dochodów Miasta Kowary w podziale na 
poszczególne jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 
budżetowej:

1) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wprowadzam zmiany w planach finansowych wydatków Miasta Kowary w podziale na 
poszczególne jednostki organizacyjne w układzie działów, rozdziałów i paragrafów klasyfikacji 
budżetowej:

1) Urzędu Miejskiego w Kowarach według załącznika nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.
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Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 103/2014 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 15 września 2014 r.- Plan finansowy
 

dochodów Urzędu Miejskiego w Kowarach
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

600 614 055,00Transport i łączność 0,00 86 178,00 700 233,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60078 610 000,00Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 86 178,00 696 178,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)2030 610 000,00 0,00 86 178,00 696 178,00

24 808 260,23razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
1 658 176,00 0,00 0,00 1 658 176,00

0,00 86 178,00 24 894 438,23

majątkowe

2 889 827,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
524 344,00 0,00 0,00 524 344,00

0,00 0,00 2 889 827,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 27 698 087,23

2 182 520,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 2 182 520,00

0,00 27 784 265,2386 178,00
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Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 103/2014 Burmistrza Miasta Kowary z dnia 15 września 2014 r.- Plan finansowy wydatków Urzędu
Miejskiego w Kowarach

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie

wkładów do
spółek prawa
handlowego.

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18

§

3

600 Transport i łączność

3 387 265,00 1 055 090,00 2 500,001 055 090,00 0,00 0,00 2 332 175,002 332 175,000,00 0,00 0,00 0,00 0,001 052 590,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 3 473 443,00

103 793,00

-17 615,00 0,00

0,00

0,000,00

0,00

0,00

1 141 268,00

103 793,00

-17 615,00

1 141 268,00

103 793,00

-17 615,00

2 500,00

0,00

0,00

1 138 768,00

103 793,00

-17 615,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 332 175,00

0,00

0,00

2 332 175,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60016

2 527 575,00

Drogi publiczne gminne

195 400,00 0,00195 400,00 195 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 332 175,00 2 332 175,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-13 925,00

0,00

2 513 650,00 181 475,00

0,00

-13 925,00

181 475,00

0,00

-13 925,00

0,00

0,00

0,00

181 475,00

0,00

-13 925,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 332 175,00

0,00

0,00

2 332 175,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

192 900,00 192 900,00 0,00 192 900,00 0,00 0,00192 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-13 925,00

0,00

178 975,00 178 975,00

0,00

-13 925,00

178 975,00

0,00

-13 925,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-13 925,00

178 975,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

60078

859 690,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

859 690,00 2 500,00859 690,00 857 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00-3 690,00

103 793,00

959 793,00 959 793,00

103 793,00

-3 690,00

959 793,00

103 793,00

-3 690,00

2 500,00

0,00

0,00

957 293,00

103 793,00

-3 690,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4270 Zakup usług remontowych

857 190,00 857 190,00 0,00 857 190,00 0,00 0,00857 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

-3 690,00

103 793,00

957 293,00 957 293,00

103 793,00

-3 690,00

957 293,00

103 793,00

-3 690,00

0,00

0,00

0,00

103 793,00

-3 690,00

957 293,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

19 535 179,23 15 306 099,23 11 070 576,23 2 772 054,00 8 298 522,23 3 428 191,00 364 460,00 4 229 080,004 229 080,00347 000,000,0095 872,00 986 608,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 95 872,00
0,00
0,00

364 460,00
0,00
0,00-17 615,00

103 793,00
19 621 357,23 15 392 277,23

103 793,00
-17 615,00

11 156 754,23
103 793,00
-17 615,00

2 772 054,00
0,00
0,00

8 384 700,23
103 793,00
-17 615,00

3 428 191,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

347 000,00
0,00
0,00

4 229 080,00
0,00
0,00

4 229 080,00
0,00
0,00

986 608,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

Id: 642685C0-0751-437E-AD01-6AA72827C39A. Podpisany Strona 3


		2014-09-22T13:15:25+0000
	Polska
	Mirosław Górecki - Burmistrz Miasta Kowary
	Podpis organu wydającego akt prawny.




